Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2020 № 2759
г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска от 24.11.2016 № 2902
«Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативного правового акта Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.11.2016 № 2902 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска» следующие изменения:

1.1. Таблицу подпункта 2.3.1. пункта 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

	«№

п/п
	Номер квалификационного

уровня
	Наименование профессии
	Размер ставки заработной платы (рублей)

	1.
	1 квалификационный

уровень
	наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение
1–го и 2–го квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих; уборщик служебных помещений; уборщик территорий; сторож (вахтер)
1 квалификационного разряда

2 квалификационного разряда
	4169
 4411».

1.2. В заголовке графы 4 таблицы подпункта 2.3.2. пункта 2.3. раздела 2 слова «Размер должностного оклада (рублей)» заменить словами «Размер ставки заработной платы (рублей)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников

Постановление вносит сектор
по оплате труда, уровню жизни

и трудовым отношениям